Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače
Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v DNS bude specifikován vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 Zákona.
2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky za celou dobu jejího trvání je 150.000.000,00 Kč bez DPH (slovy stopadesát milionů korun českých).
Dynamický nákupní systém se zavádí na dobu do 31.12.2030.
Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných intervalech odvislých zejména od provozních potřeb Zadavatele. Rovněž objemy